
REPUBLICA DEL ECUADOR o? 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

r
n
 

RESOLUCIÓN Ro. Ms1.1.1, 2305 

DR. ISWALDO ROJAS He 
INTENDENTE JURIDICO DE LÁ GFICINA MATRIZ, EXC, 

CONSIERAN DO: 

QUE se han presentalo 4 este Jespacho tres testimonios de la 
escritura pública de consritación de la compañía  ESTRATAGIA 
COF TUTORES CTA. LTDA, SOTRACONSULT orcorgada anta el Jotario Tercero 
del cantán Ócito $1 12 de marzo de 1096, juntamente con la solicitud 
para su aprobación: 

QUE el Bepartanento Jurídico de Coupañías y de Valores, ha 
enitido inforze favorable para le aprobación solícitadaj 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRI AS, — APRÍSAZ la  conatitación de la —compulía 
ESTRATETIA CONSULTORES CIA, LTDA, ¿STRACIASULT, con domicilio en 
Quito <n los táratugs Conustaates eu la referián escritura; Y. 

. disponer que un extracto de la escrírura se publique, por una vez 
en uno de los periódicos de mayor circuiación en Quita. 

ÁRTICO SECURDO,- DISPONEZ1 a) lus el Joterio Tercaro del cuarán 
Quito cows sota al marzen de la matriz úe la escritura que 3 
aprueba, del contenido de la progente Resolución; b) Jue el 
Registrador Mercantil del cantón Quito, inacriba la reforila 
escritura y esta Resolución; y, €) Que dicaos ¿uncionarios sienten 
razón de esas eaotación»a. 

COPURTOUESE, - DADA y firuada en Guiro, 

Pe
 

3 

>. 

A 

  

Pr, vam Ldo dajas Ha n so 7 

Íadcid ih e 

    
 


